Hoc prorsus efficit quasi nucleum ipsum apostolici muneris 
Ecclesiae. Apostoli, qui Pentecostes die ex Cenáculo sunt 
egressi, principium evaserunt Ecclesiae, tota quae apostolica 
est ac persistit constanter in statu missionis. Hac in Ecclesia 
quisque iam de Baptismi sacramento deindeque Chrismatis 
vocationem percipit quae — uti meminit Concilium — suapte 
natura et essentia est vocatio ad apostolatum.7 

Initium sumpsit Marialis Annus in sollemnitate Pente
costes, ut universi cum Maria in Cenaculum invitari se sen
tiant, unde tota apostolica Ecclesiae via a generatione in 
generationem capit principium. Inter invitatus autem mani
festo invenimini vos, cari Fratres ac Sorores, qui impellente 
Sancti Spiritus virtute vitam vestram exstruxistis vestramque 
vocationem in peculiaris consecrationis principio, alicuius de
votionis universalis ad Deum. Haec proinde ad Cenaculum 
invitatio Pentecostes significat debere vos renovare altiusque 
investigare vocationis vestrae conscientiam duas quidem in 

7 Cfr. Decr. de apostolatu Laicorum Apostolicam Actuositatem, 2. 
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partes. Altera continetur illius apostolatus confirmatione, quae 
in ipsa reperitur consecratione; altera efficitur renovatione 
multiplicium munerum apostolicorum, quae ex eadem conse
cratione procedunt intra ipsos limites spiritus et finis tum 
Communitatum vestrarum atque Institutorum, tum unius
cuiusque vestrum. 

In Cenáculo Pentecostes studete congredi cum Maria. Nemo 
magis quam illa ad salutarem hanc vos adducet visionem veri
tatis de Deo et homine, de Deo et mundo, quae Pauli circum
scribitur verbis : « Mortui enim estis, et vita vestra abscondita 
est cum Christo in Deo! » (Col 3, 3). Amplexantur hae voces 
tam paradoxum quam nucleum ipsum nuntii evangelici. Vos, 
dilecti Fratres et Sorores, utpote Deo consecratae personae, 
peculiaribus fruimini facultatibus, quibus hoc evangelicum 
paradoxum et nuntium hominibus aperiatis. Vestrum insuper 
est omnibus enuntiare — in mysterio crucis et resurrectionis — 
quantum mundus omnesque creatae res « in Deo » sint, quan
tumque nos in eo « vivamus, moveamur et simus », quantum 
Deus hic, qui caritas est, omnia complectatur et omnes, quan
tum demum caritas Dei diffusa sit in cordibus nostris per Spi
ritum Sanctum, qui datus est nobis (cfr. Rom 5, 5). 

Christus vos «-elegit de mundo », atque mundus ipse vestra 
indiget electione, etiamsi incuriosus interdum videtur eiusdem 
ac nullum ei tribuere momentum. Mundus hoc eget vestro 
« abscondi cum Christo in Deo », tametsi nonnumquam clau
surae monasticae improbat formas. Etenim in « vos abscon
dendi » ipsa vi, una cum Apostolis cunctaque Ecclesia, uti pro
prium orationis sacerdotalis nuntium nostri Salvatoris excipere 
potestis: « Sicut tu (Pater) me misisti in mundum, et ego misi 
eos in mundum » (Io 17, 18). Vos huius missionis, missionis 
inquimus apostolicae Ecclesiae, participes estis ;8 participes 
profecto singulari modo prorsusque vestro, secundum vestrum